COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO - CESAN
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 03/2007

AVISO N.° 8

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAIS DE PROVA

Edital 03/2007

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN,  estado do Espírito Santo, sociedade de economia
mista estadual,  torna público a homologação das inscrições e os locais de prova referentes ao Concurso Público acima
citado. O prazo de recurso das inscrições será nos dias 25/02/08 e 26/02/08. Este aviso encontra-se no site da CESAN –
www.cesan.com.br e no site da Fundação Conesul de Desenvolvimento - www.conesul.org,.

Vitória, 23 de fevereiro de 2008.

Paulo Ruy Valim Carnelli
Diretor-Presidente

1

http://www.cesan.com.br/
http://www.conesul.org/